➢ L’avvio della procedura di affidamento diretto alla Ditta ARGO SOFTWARE per il rinnovo del contratto di licenze   

d’uso manutenzione e assistenza dei gestionali argo in uso nella scuola per l’anno 2023. 

➢ L’ importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è 

determinato in € 852,00 (ottocentocinquantadue/00) oltre IVA al 22%. 

➢ La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale E.F. 2022, sull’Attività A02/01 “funzionamento 

Amministrativo” che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

➢ La prestazione del servizio di cui all’Art.